
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3074

DETERMINA
N. 2716 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO  ISTRUZIONE,  SPORT  E  PARTECIPAZIONE  -  AGGIUDICAZIONE  DELL'AFFIDAMENTO 
GESTIONE  SERVIZI  TENSOSTRUTTURE  COMUNALI  DI  VIA  CEREDA  NEL  QUARTIERE  DELLE 
MADDALENE  E DI VIA CANDIA NEL QUARTIERE DI OSPEDALETTO A VICENZA - CIG DIVERSI



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3074

DETERMINA N. 2716 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZI TENSOSTRUTTURE COMUNALI DI VIA 
CEREDA NEL QUARTIERE DELLE MADDALENE  E DI VIA CANDIA NEL QUARTIERE DI 
OSPEDALETTO A VICENZA - CIG DIVERSI

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso che

- in data 21/09/2022 è stato pubblicato l'Avviso Pubblico per manifestazione di interesse finalizzata 

allo svolgimento di una procedura negoziata, ai sensi del d. lgs 50/2016, art. 36, comma 2, lett. a), 

per l’individuazione di un soggetto cui affidare la gestione dei servizi nelle tensostrutture comunali 

ubicate nei quartieri di Maddalene e Ospedaletto a Vicenza, per un periodo di 24 mesi, rinnovabile 

per un ulteriore biennio (pgn.149654/2022);

- entro i termini previsti dall'Avviso sono pervenute due manifestazioni di interesse, rispettivamente 

una  per  il  Lotto  1  -  Tensostruttura  di  Maddalene  (pgn.158734/2022)  ed  una  per  il  Lotto  2  - 

Tensostruttura di Ospedaletto (pgn.158470/2022);

-  con  determinazione  n.  2317  del  17/10/2022,  avente  ad  oggetto  “SERVIZIO  ISTRUZIONE, 

SPORT,  PARTECIPAZIONE  -  UFFICIO  SPORT  -  INDIZIONE  GARA  AFFIDAMENTO 

GESTIONE SERVIZI TENSOSTRUTTURE COMUNALI DI VIA CEREDA NEL QUARTIERE 

DELLE  MADDALENE   E  DI  VIA  CANDIA  NEL  QUARTIERE  DI  OSPEDALETTO  A 

VICENZA - CIG DIVERSI”, è stata avviata una procedura negoziata, previa indagine di mercato 

rivolgendosi ad associazioni sportive dilettantistiche, finalizzata all'affidamento ex art. 36, comma 

2, lett.  b) del D. Lgs. 50/2016, della gestione dei servizi di cui sopra, relativi alle tensostrutture 

comunali di Via Cereda sita nel quartiere di Maddalene a Vicenza – Lotto 1 – CIG ZE4382EF77 e 

di Via Candia, sita nel quartiere di Ospedaletto a Vicenza – Lotto 2 – CIG Z7A382F04F;

Rilevato che

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3074

DETERMINA N. 2716 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZI TENSOSTRUTTURE COMUNALI DI VIA 
CEREDA NEL QUARTIERE DELLE MADDALENE  E DI VIA CANDIA NEL QUARTIERE DI 
OSPEDALETTO A VICENZA - CIG DIVERSI

-  con lettere  pgn.171204 e pgn. 171208 del  26/10/2022 sono state  invitate  entrambe le  società 

sportive a presentare offerta per la gara in oggetto entro il termine del 09/11/2022 – ore 12.00;

- entro il termine sopra indicato risultano pervenute e registrate al protocollo:

• n. 1 offerta per la Tensostruttura di Maddalene – Pgn. 179544/2022 del 09/11/2022;

• n. 1 offerta per la Tensostruttura di Ospedaletto – Pgn. 179546/2022 del 09/11/2022;

-  con  determina  n.  2549  del  11/11/2022  è  stata  nominata  la  Commissione  esaminatrice  delle 

domande pervenute;

Recepito il verbale di gara del 15/11/2022 trasmesso dalla Commissione di gara e registrato con 

pgn.  186733  del  27/11/2022, agli  atti  dell'Ufficio  Sport  del  Servizio  Istruzione,  Sport, 

Partecipazione e pubblicato anche sull’apposita pagina del sito istituzionale del Comune di Vicenza;

Tenuto conto che è stata prevista l'aggiudicazione sulla base della miglior offerta al ribasso rispetto 

all’importo annuo di euro 6.500,00 (seimilacinquecento/00) IVA esclusa, secondo quanto previsto ai sensi 

dell’art. 95, comma 4 del D. Lgs. 50/2016.

Preso atto delle offerte proposte dai due concorrenti per i rispettivi lotti, come segue:

- Tensostruttura di Maddalene:  ASD Sport.VI offerta  di € 6.450,00 IVA esclusa.

- Tensostruttura di Ospedaletto: ASD Vicenza C5 offerta di € 6.400,00 IVA esclusa.

Ritenuto, pertanto, di procedere con l’aggiudicazione provvisoria dell'affidamento della gestione 

dei servizi in oggetto, subordinandone l’efficacia all’esito positivo della verifica del possesso dei 

requisiti  dichiarati  in  sede  di  gara di  cui  all'art.  80  del  D.  Lgs  50/2016  da  parte  delle  ditte 

aggiudicatarie sotto riportate come segue:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3074

DETERMINA N. 2716 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZI TENSOSTRUTTURE COMUNALI DI VIA 
CEREDA NEL QUARTIERE DELLE MADDALENE  E DI VIA CANDIA NEL QUARTIERE DI 
OSPEDALETTO A VICENZA - CIG DIVERSI

– Lotto 1 – Tensostruttura di Maddalene, all'ASD Sport.VI, con sede in via Ortigara, 63 a 

Vicenza – P.IVA 03820850240 per l'importo annuo di euro 6.450,00 + IVA (corrispondente 

ad € 7.869,00 comprensivi di IVA 22%) CIG ZE4382EF77;

– Lotto 2 – Tensostruttura di Ospedaletto, all'ASD Vicenza C5, con sede in via Candia, 75 a 

Vicenza – P.IVA 03494060241 per l'importo annuo di euro 6.400,00 + IVA (corrispondente 

ad € 7.808,00 comprensivi di IVA 22%) CIG Z7A382F04F;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di 

Previsione 2022/2024;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO – Piano integrato  di  attività  e 

organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 

del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 

gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3074

DETERMINA N. 2716 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZI TENSOSTRUTTURE COMUNALI DI VIA 
CEREDA NEL QUARTIERE DELLE MADDALENE  E DI VIA CANDIA NEL QUARTIERE DI 
OSPEDALETTO A VICENZA - CIG DIVERSI

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di  affidare,  per  le  motivazione  espresse  in  premessa  quale  parte  integrante  del  presente 

dispositivo, la gestione dei servizi nelle tensostrutture comunali ubicate nei quartieri di Vicenza, per 

il periodo di anni due, come segue:

Lotto 1 – Tensostruttura di Maddalene, all'ASD Sport.VI, con sede in via Ortigara, 63 a Vicenza – 

P.IVA 03820850240 per l'importo annuo di euro 6.450,00 + IVA (corrispondente ad euro 7.869,00 

comprensivi di IVA 22%) CIG ZE4382EF77;

Lotto 2 – Tensostruttura di Ospedaletto, all'ASD Vicenza C5, con sede in via Candia, 75 a Vicenza 

–  P.IVA  03494060241  per  l'importo  annuo  di  euro 6.400,00  +  IVA (corrispondente  ad  euro 

7.808,00 comprensivi di IVA 22%) CIG Z7A382F04F;

2) di dare atto che la spesa complessiva di euro 15.738,00 (iva inclusa) per il servizio di gestione 

della Tensostruttura di Maddalene – Lotto 1 – CIG ZE4382EF77 trova copertura  al capitolo 

1256900 “Spese di gestione impianti  ed attività  sportive” del bilancio di previsione 2022/2024, 

dove esiste l'occorrente disponibilità come segue:

- euro 1.311,50 (Iva compresa) nell'impegno n. 149545 per l'annualità 2022;

- euro 7.869,00 (Iva compresa) nell'impegno n. 149546 per l'annualità 2023;

- euro 6.557,50 (Iva compresa) nell'impegno n. 149547 per l'annualità 2024;

3) di dare atto che la spesa complessiva di euro 15.616,00 (iva inclusa) per il servizio di gestione 

della Tensostruttura di Ospedaletto – Lotto 2 – CIG Z7A382F04F trova copertura  al capitolo 

1256900 “Spese di gestione impianti  ed attività  sportive” del bilancio di previsione 2022/2024, 

dove esiste l'occorrente disponibilità come segue:
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3074

DETERMINA N. 2716 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZI TENSOSTRUTTURE COMUNALI DI VIA 
CEREDA NEL QUARTIERE DELLE MADDALENE  E DI VIA CANDIA NEL QUARTIERE DI 
OSPEDALETTO A VICENZA - CIG DIVERSI

- euro 1.301,33 (Iva compresa) nell'impegno n. 149545 per l'annualità 2022

- euro 7.808,00 (Iva compresa) nell'impegno n. 149546 per l'annualità 2023;

- euro 6.506,67 (Iva compresa) nell'impegno n. 149547 per l'annualità 2024;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

5) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di  cui  al  D.  Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni;

7)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art.  1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3074

DETERMINA N. 2716 DEL 29/11/2022

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZI TENSOSTRUTTURE COMUNALI DI VIA 
CEREDA NEL QUARTIERE DELLE MADDALENE  E DI VIA CANDIA NEL QUARTIERE DI 
OSPEDALETTO A VICENZA - CIG DIVERSI

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
24/11/2022  da  Federica  Fontana  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3074

DETERMINA N. 2716 DEL 29/11/2022
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE SERVIZI TENSOSTRUTTURE COMUNALI DI VIA CEREDA NEL 
QUARTIERE DELLE MADDALENE  E DI VIA CANDIA NEL QUARTIERE DI OSPEDALETTO A 
VICENZA - CIG DIVERSI 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

149545 2022 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 1.321,66

149545 2022 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 1.321,66

149546 2023 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 7.930,00

149546 2023 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 7.930,00

149547 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 6.608,34

149547 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 6.608,34

149973 2022 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 1.301,33

149973 2022 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 -1.321,66

149973 2022 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 1.311,50

149973 2022 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 -1.321,66



La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 09/12/2022 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : e32bf61dfeec247e39ab3de7906a33098e1507b3 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Federica Fontana
Il Dirigente di Settore: Elena Munaretto
La PO di Ragioneria: --



cronoprogramma

Pagina 1

22.07.07

ENTRATA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2022 2023 2024 2025 2026

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

cassa: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2022 2023 2024 2025 2026

1256900 149545
competenza: 1.311,50

cassa: 1.311,50

1256900 149545
competenza: 1.301,33

cassa: 1.301,33

1256900 149546
competenza: 7.869,00

cassa: 7.869,00

1256900 149546
competenza: 7.808,00

cassa: 7.808,00

1256900 149547
competenza: 6.557,50

cassa: 6.557,50

1256900 149547
competenza: 6.506,67

cassa: 6.506,67

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 2.612,83 15.677,00 13.064,17 0,00 0,00

cassa: 2.612,83 15.677,00 13.064,17 0,00 0,00


